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Konferencja „Rok Szkoły Zawodowców”

1 grudnia 2015r. w Hotelu Mercure Mrągowo Resort & Spa odbędzie się Konferencja na temat zagadnień istotnych dla
rozwoju  kształcenia  zawodowego  w  Powiecie  Mrągowskim.  Przede  wszystkim  w  obszarze  współpracy  szkół
zawodowych z pracodawcami. 

Organizatorem  Konferencji  jest  Starosta  Mrągowski,  a  honorowy  patronat  objęła  Pani  Grażyna  Przasnyska,
Warmińsko-Mazurski Kurator Oświaty. Przedstawi ona zmiany w kształceniu zawodowym, które są szansą na rozwój.
Udział w Konferencji wezmą również przedstawiciele władz województwa w osobach: Pani Wioletty Śląskiej-Zyśk -
Wicemarszałka Województwa oraz Pani Marii Joanny Pietrukaniec - Zastępcy Dyrektora Departamentu Europejskiego
Funduszu  Społecznego,  które  przedstawią  możliwości  dofinansowania  kształcenia  zawodowego  ze  środków Unii
Europejskiej. Wystąpią także przedstawiciele organizacji pracodawców z naszego powiatu.
Na Konferencję zostali  zaproszeni najwięksi  pracodawcy w powiecie,  organizacje pracodawców, dyrektorzy szkół
gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych, samorządowcy.
Władze Powiatu Mrągowskiego dostrzegają niezmiernie ważną rolę kształcenia zawodowego dla rozwoju naszego
powiatu. Zależy nam na jak najlepszym wypromowaniu kształcenia zawodowego, jako atrakcyjnej ścieżki edukacji,
dającej wiele możliwości dalszego rozwoju – mówi Maria Jarczewska, Wicestarosta Mrągowski. - Szanse na lepszy start
uczniów szkół zawodowych będą rosły, gdy szkoły będą aktywnie współpracowały z zakładami pracy. Jest to o tyle
ważne,  że  wiele  zakładów dysponuje  najnowszymi  technologiami  i  urządzeniami.  Ponadto  w  ramach  funduszy
europejskich, został stworzony mechanizm wsparcia dla firm przyjmujących na staże i praktyki uczniów ze szkół
prowadzących  kształcenie  zawodowe.  Należy  pamiętać  również  o  tym,  że  zmiany  zachodzące  na  rynku  pracy
powodują, że kształcenie zawodowe musi być ciągle modyfikowane. Najlepiej dokonywać tego, przy ścisłej współpracy
szkół z pracodawcami.


